

Kraków, 15. 10.2012

**Szanowni Państwo!**

*W województwie warmińsko-mazurskim, jak grzyby po deszczu, wyrastają Miejscowości Tematyczne. Pogrodzie – Wioska dzieci, Suchacz – Wioska Kaperska, Cesarskie Kadyny, Kamionek Wielki – Wioska Ryb i Szuwarów, Jędrychowo – Wioska Jak u Babci to tylko niektóre przykłady. Dzięki pobudzaniu aktywności mieszkańców obszarów wiejskich, wykorzystaniu ich lokalnych zasobów: potencjału, umiejętności i pomysłów oraz walorów krajobrazowych i infrastruktury miejscowości rodzą się wspólne pomysły na rozwój wsi. Powstają lokalne produkty, oferta turystyczna, miejsca pracy. Rośnie aktywność społeczna i zawodowa mieszkańców, wieś się zmienia, rozwija.*

### **Czy w Małopolsce może być tak samo?**

*Jak przeciwdziałać wykluczeniu na obszarach wiejskich?*

*Jak walczyć z bezrobociem i biernością zawodową na wsi? Jak tworzyć na wsi miejsca pracy i zarabiać?*

*Jak budować i rozwijać miejscowości tematyczne?*

Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych wraz z Elbląskim Stowarzyszeniem Wspierania Inicjatyw Pozarządowych ESWIP oraz Małopolską Siecią LGD zaprasza do udziału w seminarium upowszechniającym, realizowanym w ramach projektu:

## **„Miejscowości tematyczne w Małopolsce”**

Seminarium służy upowszechnieniu Modelu Miejscowości Tematycznej oraz promocji projektu, w tym konkursu dla LGD. Uczestnicy seminarium będą mogli zapoznać się z ideą miejscowości tematycznej i procesem tworzenia miejscowości oraz poznać praktyczne aspekty funkcjonowania miejscowości tematycznych. Podczas seminarium zaprezentowany zostanie również projekt „Miejscowości tematyczne w Małopolsce”, w tym zasady uczestnictwa.

Seminarium odbędzie się dnia **24 października br., w godz. 8:45–12:15, w Urzędzie Miasta, przy ul. Głowackiego 51 w Brzesku w Sali Obrad.** Osoby zainteresowane udziałem w seminarium prosimy o zgłaszanie się telefonicznie pod nr 12/412-15-24 lub mailowo na adres: [biuro@bis-krakow.pl](mailto:biuro@bis-krakow.pl) do dnia 19 października br.

Z poważaniem,  
Ewa Chromniak  
Prezesa Zarządu Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych